

Mirosławiec, dnia 2012-08-06

Nr sprawy: GIŚ.271.62.2012.DB.

Do Wykonawców:

Dotyczy: udzielenia odpowiedzi na zapytania dotyczące postępowania przetargowego na zadanie p.n.: „Budowa świetlicy wiejskiej w Jadwiżynie wraz z wyposażeniem i zagospodarowaniem terenu”.

W dniu 01 sierpnia 2012 r. do siedziby Zamawiającego – Gminy i Miasta Mirosławiec wpłynęło pismo od Wykonawcy z zapytaniem dotyczącym wyjaśnienia treści zapisu Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia do ogłoszonego przetargu na zadanie: „Budowa świetlicy wiejskiej w Jadwiżynie wraz z wyposażeniem i zagospodarowaniem terenu” o następującej treści:

Pytanie 1:

1. „W kosztorysie ofertowym są urządzenia sanitarne dla niepełnosprawnych, a co z poręczami?”.

Odpowiedź:

ad1) Należy do kosztorysu doliczyć brakujące poręcze dla osób niepełnosprawnych w ilości:

- uchwyt wc stały – szt. 1;
- uchwyt wc ruchomy – szt. 1;
- uchwyt przy umywalce – szt. 2.

Przedmiar robót – roboty uzupełniające w pomieszczeniach WC uchwyty dla osób niepełnosprawnych stanowi załącznik nr 1 do niniejszych wyjaśnień.

Pytanie 2:

2. „W opisie instalacji sanitarnych jest wentylacja – brak w przedmiarach w SIWZ w pkt 18.7 jest dokładnie na podstawie przedmiarów, w pkt 18.3 jest wykonanie zgodnie z dokumentacją i pozostałe koszty związane z wykonaniem, w jakiej formie ująć to w kosztach”.

Odpowiedź:

ad2) Należy przewidzieć w kosztorysie wentylatory mechaniczne według opisu technicznego.

Przedmiar robót – roboty elektryczne stanowią załącznik nr 2 do niniejszych wyjaśnień

Z poważaniem

Otrzymują:

- Adresat;
- aa.

Z UP. BURMISTRZA
Dariusz Bartosik
Zastępca Burmistrza